PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 289/23
(Controle nº 396/2023)

Mogi Mirim, 24 de abril de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 228/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Mobilidade Urbana conforme dacumento que segue

DR
 acostado ao presente ofício.

o
Sendo o que|

subscrevo-mecordialmente. 1

.a í A

MAURO NUNE
Chefe deiGa!|

V

Pad

| Secretaria de
| Mobilidade Urbana MOGI MIRIM

CUIDANDODE PESSOAS

Controle nº 396//23

Indic. nº 228/23
FI. 05

Mogi Mirim, 13 de abril de 2.023Ao

Gabinete do Prefeito
AJC - Sr. Mauro Nunes — Chefe Gabinete

À Secretaria de Mobilidade Urbana tem a informar a V. Excia. que a solicitaçãofoi atendida.

Sem mais

Atenciosamente
ogério da Cunha Claro

Coordenadorde Secretaria

Allan Rodrigo Alves
Secretário de Mobilidade Urbana

R. Dr. Arthur Cândido de Almeida, 110 — Nova Mogi

Tel (19) 3806 1184